

Obiectiv **SRL San Construct Grup**
 (denumirea)

Investitor **IMSP CS Slobozia Mare**
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de repartitie interioara si
 schimbarea ferestrelor la OMF s.
 Cislita Prut**

Valoarea lucrarilor executate

202 393.00 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe **decembrie 2025**

Nrcrt .	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret (lei/U.M.)	Valoare, lei (col.5xcol.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartimente				
		1.1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rului, masti, etc.)	m2	22,85	21,00	479,85
	74220100601 00	Timplar	h-om	4,7985	50,00	239,93
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	4,7985	50,00	239,93
2	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.95x2.1 - 1buc)	m2	2,00	5 468,75	10 937,50
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	7,0800	50,00	354,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,00	40,00
	72120300227 00	Sudor	h-om	0,3800	50,00	19,00
	71240100107 00	Dulgher	h-om	0,5400	50,00	27,00
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.8x2.0 - 5buc)	m2	8,00	2 010,00	16 080,00
	71292000112	Finisor MP	h-om	5,8400	50,00	292,00

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,6400	50,00	32,00
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (0.65x1.85 - 1buc)	m2	1,20	1 851,20	2 221,44
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	0,7920	50,00	39,60
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0840	50,00	4,20
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.5x1.85 - 2buc)	m2	5,60	1 808,38	10 126,93
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	2,8560	50,00	142,80
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,00	14,00
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	128,60	38,04	4 892,20
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	56,5840	50,00	2 829,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	28,2920	50,00	1 414,60
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	25,70	141,79	3 643,99
	93100600199 30	Muncitor	h-om	38,1902	50,00	1 909,51
		Total capitul:				
		Total:				48 381,90
		1.2. Sala de proceduri				
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	16,50	11,54	190,41
	71320400127 00	Parchetar	h-om	1,8150	50,00	90,75
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,8150	50,00	90,75
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	16,50	154,48	2 548,99
	71230100102 00	Betonist	h-om	13,2000	50,00	660,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,6500	50,00	82,50
10	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	2,28	757,80	1 727,78

1	2	3	4	5	6	7
		H=15 cm				
	93120400196 00	Sapator	h-om	4,0812	50,00	204,06
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,5700	50,00	28,50
11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	16,50	341,76	5 639,04
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	37,1250	50,00	1 856,25
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,1250	50,00	206,25
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	16,20	324,15	5 251,23
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,4300	50,00	121,50
	74220100601 00	Timplar	h-om	33,2100	50,00	1 660,50
13	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	43,90	187,67	8 238,63
	93100600199 30	Muncitor	h-om	80,5565	50,00	4 027,82
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,90	6,90	302,91
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,3170	50,00	65,85
15	CI08C	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante, umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	43,50	367,54	15 988,09
	71320100109 00	Faiantar	h-om	117,4500	50,00	5 872,50
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	13,0500	50,00	652,50
16	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 994,29	1 994,29

1	2	3	4	5	6	7
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	50,00	92,50
17	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	602,50	602,50
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	50,00	82,50
18	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	10,00	79,74	797,36
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	50,00	155,00
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	43,66	218,30
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,2500	50,00	62,50
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,00	46,38	139,14
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	50,00	33,00
		Total capitul:				
		Total:				43 638,67
		1.3. Coridor mare				
21	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,65	1 225,95	796,87
	71220500134 00	Zidar	h-om	2,1190	50,00	105,95
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,4095	50,00	20,48
22	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	6,70	11,54	77,32
	71320400127 00	Parchetar	h-om	0,7370	50,00	36,85
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,7370	50,00	36,85
23	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	6,70	154,48	1 035,04
	71230100102 00	Betonist	h-om	5,3600	50,00	268,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,6700	50,00	33,50
24	RpCK07B	Umpluturi in straturi	m3	1,10	757,80	833,58

1	2	3	4	5	6	7
		compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip				
	9312040019600	Sapator	h-om	1,9690	50,00	98,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2750	50,00	13,75
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	6,70	341,76	2 289,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,0750	50,00	753,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6750	50,00	83,75
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	6,70	324,15	2 171,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0050	50,00	50,25
	7422010060100	Timplar	h-om	13,7350	50,00	686,75
27	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	26,50	188,38	4 992,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	48,6275	50,00	2 431,38
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	26,50	6,90	182,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7950	50,00	39,75
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,50	53,57	1 419,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,5750	50,00	728,75
		Total capitul:				
		Total:				13 798,84
		1.4. Coridor mic				
30	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	10,70	11,54	123,48
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1770	50,00	58,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1770	50,00	58,85
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	10,70	154,48	1 652,98

1	2	3	4	5	6	7
	71230100102 00	Betonist	h-om	8,5600	50,00	428,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,0700	50,00	53,50
32	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	1,60	757,80	1 212,48
	93120400196 00	Sapator	h-om	2,8640	50,00	143,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
33	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	10,70	341,76	3 656,83
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	24,0750	50,00	1 203,75
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,6750	50,00	133,75
34	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,70	324,15	3 468,41
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,6050	50,00	80,25
	74220100601 00	Timplar	h-om	21,9350	50,00	1 096,75
35	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	40,50	188,38	7 629,41
	93100600199 30	Muncitor	h-om	74,3175	50,00	3 715,88
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,50	6,90	279,45
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,2150	50,00	60,75
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,50	53,57	2 169,42
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	22,2750	50,00	1 113,75
		Total capitul:				
		Total:				20 192,46
		1.5. Intrarea principala				
38	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren H=100mm	m2	14,40	228,50	3 290,39
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	20,4480	50,00	1 022,40
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	4,2912	50,00	214,56
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si	m2	14,40	6,90	99,36

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor				
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,4320	50,00	21,60
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,40	53,57	771,35
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	7,9200	50,00	396,00
41	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	10,00	211,10	2 111,00
	74220100601 00	Timplar	h-om	0,9000	50,00	45,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
		Total capital:				
		Total:				6 272,10
		Total capital:				
		Total:				132 283,97
		2. Lucrari de reparatii, retele interioare electrice				
42	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	52,00	37,67	1 958,84
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	11,4400	50,00	572,00
43	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp	m	20,00	39,17	783,40
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	5,0000	50,00	250,00
44	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA (Led)	buc	6,00	495,90	2 975,40
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	8,1000	50,00	405,00
45	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau	buc	3,00	59,17	177,53

1	2	3	4	5	6	7
		aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,8100	50,00	40,50
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	86,25	258,75
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,9300	50,00	46,50
		Total capitul:				
		Total:				6 153,91

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	138 438
		CASM	24,00 %	9 652
		Transportarea materialelor	5,00 %	4 890
		Cheltuieli de regie	5,00 %	7 649
		Beneficiu de deviz	5,00 %	8 031
		TVA	20,00 %	33 732
		TOTAL:	202 393	

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.